Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 3
Kivonat az online
katalógusból
EMD-SL-PS45-230AC
Rendelési szám: 2885294
Tápegység modul, dugaszolható, EMD-FL-... számára, tápfeszültség:
195 V AC ... 264 V AC
Kereskedelmi adat
EAN
4 017918 996536
Csomag 1
Vámtarifa 85043180
Katalógusoldal információ Oldal 255 (CAT-7-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.04.11
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Bemeneti adatok
Névleges bemeneti feszültség 230 V AC (50/60 Hz)
Bementi feszültség tartomány AC 195 V AC ... 264 V AC
Általános adatok
Szélesség 32 mm
Magasság 35 mm
EMD-SL-PS45-230AC Rendelési szám: 2885294
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 3
Mélység 26 mm
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -25 °C ... 55 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -25 °C ... 70 °C
Tanúsítványok
Tanúsítások
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
EMD-SL-PS45-230AC Rendelési szám: 2885294
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 3
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;